- Typsinas¹ de ordeo fiant — 17, 19
- Stratoria lectaria — 17, 28 [*P*; lectisternia *Sg.* 9. 295]
- Tapetia tuscę — 17, 28
- 5 Lentem languidum — 17, 28
- Frixum cicer .i. coctum — 17, 28 [.i. coctum *P*, fractum *Sg.* 9. 295]
- Titulum .i. ut memoria esset fortitudinis eius in titulo — 18, 18 [Absalon erexit (erexerat sibi *Sg.* 295) titulum *PSg.* 9. 295; memoria fortitudinis eius esset *PSg.* 9, memoria eius esset *Sg.* 295]
- 10 Inter duas portas .i. ciuitatis in qua erat trans iorden² — 18, 24 [duos; erant trans iordanem in terra galaad *P*]
- In fastigio in altitudine in superiore parte — 18, 24 [fastidio porte; superiori *P*]
- Sermo autem omnis israel quomodo inuitarent eum ad regnum. uoluit eos hoc modo suadere ut ipsi eum reuoluitarent — 19, 11 [*P*; autem *fehlt Sg.* 9; israel ut eum inuitarent ad regnum (rengn| *Sg.* 9) *Sg.* 9. 295; uoluit *usw. fehlt Sg.* 9. 295]
- 25 Quid iustę habea³ querelle iuste inquisitionis — 19, 28 [habeo iuste querele .i. *P*]
- Phitisincos⁴ de ordeo fiunt. decorticant⁵ ipsa grana In pilo .i. in ligno cauato.⁶ 30 deinde (*R* 34^b) coquent⁷ in quo uolunt — 17, 19 [phtisanas; decorticata; coquent *a*]
- Stratoria lectaria⁸ I tapetia⁹ Quę in stratu et amictu¹⁰ apta sint¹¹ — 17, 35 28 [tapeta; sunt *a*]
- Frixum¹² cicer coctum — 17, 28 [*a*]
- Adgrediar incipiam — 18, 14
- Titulum ut memoria¹³ esset fortitudinis eius in titulo — 18, 18 [*a*] 40
- Per uiam compendii per uiam dispositam¹⁴ — 18, 23 [*a*]
- (*A* 118^{b2}) In fastigio in altitudine in superiore¹⁵ parte — 18, 24 [superiori *a*]
- Quid iuste habeo quęrele .i.¹⁶ iuste 45 inquisitionis — 19, 28 [*a*]

¹ ptisanas *Vulg.* ² I. iordanen ³ ergo habeo iustae *Vulg.* ⁴ Phitisincos] co *aus offenem a missverstanden.* Phtisanas *R*, Tipsanas *A* ⁵ decorticata *b^aFR* ⁶ cauo *A* ⁷ coquent *b^aR*, coquentur *F* = Phtisanas faciunt de ordeo decorticant ipsa grana in pila .i. cauato ligno. deinde coquu,^{nt} in quo uolunt *Aug.* ⁸ electuria *b^a*, electuaria *F* ⁹ tapizia *P*, tapecia *A*, tap&a *R* ¹⁰ amictu^o *A* ¹¹ sit *A*, sunt *R* ¹² Frixum *A* ¹³ memoriā *b^aA* ¹⁴ darauf in *A* aus dem zweiten glossar (vgl. *F* 56^b) eingeschoben (18, 13) & tu stares ex aduerso; (118^{b2}) (20, 8) Tunica stricta; (21, 19) Polimitarius; (23, 7) Ligno lanceato; (1, 21, 15) Epilenticus; (2, 6, 14) Ormizatis; (24, 4) Conpingam ¹⁵ superiori *AFR* ¹⁶ .i.] quid *A*

- Hac uicissitudine hac commutatione —
 19, 36 [P]
- Quare furati¹ sunt quia ipsi preuenerunt
 eos ad reducendum regem — 19, 41
- 5 [i. quod ipsi P]
- Usque ad ilia usque ad imam partem
 laterum quia illi solent gladios suos
 ambulantes suspendere ad collum —
 20, 8 [das zweite usque fehlt P]
- 10 In duela et in bethmaca² quia in utra-
 que ciuitate pars exercitus eius fuit —
 20, 15
- [Interrogent in abila (abilia P, abella
 Sg. 295) quia ibi diuinationes I pro-
 uidentiam (prudencia P) habuerunt
 15 P Sg. 9. 295]
- Nonne ego sum. hoc ex persona ciuitatis
 dicitur — 20, 19 [hoc fehlt P Sg. 9.
 295; ex persone P; dicit Sg. 9. 295]
- 20 Sacerdos dauid quia semper in comitatu³
 eius fuit — 20, 26 [comitatu P]
- Uoluit saul percutere eos zelo quasi pro
 filiis israel. zelatus est enim. chanaan
 uoluit disperdere ut per hoc dilataret
 25 terram israel — 21, 2 [Et uoluit
 Sg. 295; enim eos et uoluit percutere
 ut ob hoc P Sg. 9. 295; terminos israel
 Sg. 9. 295]
- In diebus mensis primæ⁴ quando pri-
 30 (44^a)mitus messuerunt — 21, 9
- Donec stillaret aqua. hoc enim apud eos
 creditum est signum esse misericordiæ
 eo quod eorum animæ essent in requie